
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla sołtysów za wykonywanie zadań wynikających ze 
statutu sołectwa w wysokości: 

1) do 150 mieszkańców sołectwa, - 300,00 zł, 

2) do 500 mieszkańców sołectwa, - 400,00 zł, 

3) od 500 mieszkańców sołectwa, - 500,00 zł, 

na podstawie liczby mieszkańców zamieszkałych na obszarze gminy, według stanu na dzień 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok budżetowy. 

2. Dieta dla sołtysa nie będzie wypłacana za dany miesiąc w przypadku gdy sołtys nie może pełnić swoich 
obowiązków przez okres tego miesiąca. 

3. Wypłata diety dla sołtysów za dany miesiąc następuje jednorazowo w terminie do końca tego miesiąca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXIV/200/21 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agata Stelmach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2968


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T13:18:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




